
Vorstand des Bezirks Affoltern a.A. 
 
Präsidentin: 
Susanne Boss, Dorfplatz 3, 8913 Ottenbach 
Tel. 076 412 43 12, susanne.boss@gmx.ch 

 
Vizepräsidentin: 
Doris Iten, Chrüzrain 1, 8915 Hausen 
Tel. 044 764 01 06, diten@gmx.ch 
 
Aktuarin Protokoll: 
Barbara Buchli, Reppischtalstr. 2, 8914 Aeugstertal 
Tel. 079 360 38 86, b_buehler25@yahoo.de                   
 
Aktuarin Korrespondenz: 
Hedi Müller, Dorfstr. 56, 8906 Bonstetten 
Tel. 044 700 04 12, hedi.bonstetten@gmail.com 
 
Kassierin: 
Karin Bär, Birkenhof 10, 8914 Aeugstertal 
Tel. 079 473 99 06, info@offenstall-aeugstertal.ch 
 
Beisitzerinnen: 
Ursi Hagenbucher, Alte Obfelderstr. 34, 8910 Affoltern 
Tel. 044 761 65 00, hhagenbucher@bluewin.ch  
und 
Sandra Streich, Sunnenberg 1, 8914 Aeugstertal 
Tel. 044 761 69 08, rolf-streich@bluewin.ch  
 
 
Geschäftsausschuss der ZLV 

 
Präsidentin, Vertreterin SBLV 
Susanne Fuster-Kuhn, Gyrenbad 129, 8488 Turbenthal 
susanne.fuster@landfrauen-zh.ch     

 
Vizepräsidentin und Kassierin: 
Regula Brunner, Hardstr.1, 8303 Bassersdorf 
regula.brunner@landfrauen-zh.ch 
 
Aktuarin: 
Rita Holliger, Weiermattstr. 27, 8926 Uerzlikon  
rita.holliger@gmx.net 
 
Präsidentin der KöW 
Manuela Meier, Bruederstr. 9, 8184 Bachenbülach 
manuela.meier@landfrauen-zh.ch 
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